PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 03/2023 - CITI/PROPG/UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por
meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
(PROPG) e do Comitê Institucional de Iniciação
Tecnológica e Inovação (CITI), no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o período para
interposição de Recurso ao Edital 02/2023
CITI/PROPG/UENP

TORNA PÚBLICO

O edital de resultado de recurso interposto ao Edital 02/2023 para o Programa Institucional de
Bolsas de Iniciação em Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI) para a vigência 2023-
2024.

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Docente  Resultado

Eder Paulo Fagan Não Provido.

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Docente  Resultado

Emanuele Julio Galvão de França Não Provido.

Jacarezinho, 19 de julho de 2023.

Profa. Dra. Daniela de Freitas Guilhermino Trindade

Coordenadora do Comitê de Iniciação Tecnológica e Inovação
Original assinado